Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001 -60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

ATA DA ANALISE DE RECURSOS

Aos quinze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, reuniram-se nas
dependências da Divisão de Recursos Humanos e Segurança do Trabalho, os membros da Comissão
Executora, Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo Público para contratação de servidores
temporários, edital de abertura n9 081/2020 para análise de recursos impetrados pelos candidatos,
conforme abaixo:

Da análise dos recursos, ficou decido que:

Recurso n9 134, de 10/06/2020, da candidata Tania Aparecida Ribeiro -  Deferido
Parcialmente. Documentos anexados no ato da inscrição e não computados pela comissão. Candidata
totaliza 60 pontos.

Recurso n9 135, de 12/06/2020, da candidata Mareia Inez Zanotto -  Deferido
Parcialmente. Documentos anexados no ato da inscrição e não computados pela comissão. Candidata
totaliza 50 pontos.

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br